- tractorum nec non huius artis sanctissime videlicet medicine detractacionem sophistarum ad eiusdem veritatem reductoris, Ypocratis Galieni eiusdem commentatoris nec non Rasis, exprobatissimi experimentatoris, serenissimi dilucidatoris. Scriptus et completus per me, Gherardum Leydis de Hollandia, anno domini millesimo CCCC VIII., dum essem studens alme universitatis medicorum Paduane et cetera.*  
Lit.: Sarton II 894, Nr. 1.
- 3 (59v) SENTENZ, von Hand 3 eingetragen, nicht bei Walther, Prov. vermerkt.  
Text: *Oracio illuminat leccionem et leccio impinguat oracionem.*
- 4 (60r–65v) GUILIELMUS DE ARAGONIA: DE SOMNIIS ET VISIONUM PROGNOSTICATIONIBUS (Drucke [unter dem Namen des Arnoldus de Villa Nova]: GW 2530–2531. – TK 1040,1).  
Inc. prol.: [P]hilosophantes antiquos sive Indos sive Perses, Egiptiacos et Grecos in visionibus sompnum sequentes ... Inc.: [N]ullus igitur qui concedit animam humanam substantiam spiritualem ... Expl.: ... sit in prioribus satis, tantum est et hec sufficient de prognosticationibus visionum.  
Lit.: Sarton II 896, Nr. 56.
- 5 (65v–66r) NOTIZEN ZUR TRAUMDEUTUNG, LAT.
- 6 (66v–69r) ARNOLDUS DE VILLA NOVA: DE AQUIS LAXATIVIS (Druck: OA 308va–310va. – Glorieux 211ad. TK 1425,14).  
Inc.: *Sed quia aquarum nonnullus est usus in medicinis habendus, ideo de eis dicenda sunt aliqua aquarum ...* Expl.: ... quia illa auget. *Et est finis huius tractatus Arnoldi de Villa Nova viri illustrissimi.*
- 7 (69v–70v) NOTIZEN ZUR SCHMERZLINDERUNG UND ZUM KURIEREN VON VERLETZUNGEN, LAT.
- 8 (71r–v) ARNOLDUS DE VILLA NOVA: COMPENDIUM REGIMENTI ACUTORUM (Druck: OA 246va f. – Glorieux 211p. TK 939,8).  
Inc. prol.: *Nota quod quinque sunt considerationes libri regimenti acutorum ...* Inc.: *Prima consideracio continet quinque membra, quia quinque erant secte medicorum ...* Expl.: ... sicut in quartana propter men[tem] feriatur et grosiciem.
- 9 (72r–81v) ARNOLDUS DE VILLA NOVA: REGIMEN SANITATIS AD REGEM ARAGONUM (Ed. L. Garcia-Ballester, Regimen sanitatis ad regem Aragonum [Arnaldi de Villanova Opera omnia medica, 10.1]. Barcelona 1996, 424–470. – Glorieux 211bl. TK 1095,1).  
Üb.: *Regimen sanitatis ad inclitum dominum regem Arrogonie. Capitulum primum de eleccione aeris mansionis congruitate.* Inc.: *Prima pars vel consideracio sanitatis conservande pertinet aeris eleccioni ...* Expl.: ... suaviter quantum poterit, intermittatur et cetera. *Et sic est finis huius. Explicit tractatus magistri Arnaudi de Villa Nova.*  
Auch Kat.-Nr. 254, 1r–23v.  
Lit.: Sarton II 894, Nr. 3.
- 10 (82ra–b) NOTIZEN ZU REZEPTEN, DIÄTETIK ETC., LAT.
- 11 (82v–84r) NOTIZEN ZUR HARNSCHAU, LAT.
- 12 (84v) EXZERPTE AUS EINEM LIBER DE ANIMALIBUS.  
Inc.: *Omnes virtutes celestes, generales, elementares sunt in seminibus plantarum ...* Expl.: ... et hoc modo opus nature vocatur opus intelligencie sive intellectus. 14. De animalibus.
- 13 (85r–92v) ARNOLDUS DE VILLA NOVA: DE VINIS (Drucke: GW 2535–2536, OA 303vb–308rb. – Glorieux 211cz. TK 1367,5, 812,7).  
Inc. prol.: [S]acre et semper victoriose regie maiestati vester humilis et servilis terre osculum